
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav správních a sociálních věd 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta Dana Výborná 

Téma práce Analýza rozvoje města Náchoda 

Cíl práce Cílem bakalářské práce je analýza vybraných aspektů rozvoje města 

Náchoda a analýza spokojenosti občanů s životem v tomto městě. 

Vedoucí bakalářské práce Mgr. Jan Mandys, Ph.D. 

 

Hodnocení práce: 

  (hodnocení: 1 je výborný, … , 4 je nevyhovující) 

 

1 1- 2 2- 3 4 

1.  Náročnost tématu X      

2.  Volba vhodné metodiky zpracování X      

3.  Splnění cílů práce X      

4.  Odborný přínos autora/rky  X     

         

5.  Logický postup řešení X      

6.  Využití teoretických znalostí  X     

7.  Návrh řešení  X     

8.  Sběr dat, materiálu pro řešení  X      

9.  Výstižný souhrn práce a vhodná klíč. sl. slova  X     

10.  Průběžná citace použité literatury  X     

11.  Formální úprava textu X      

12.  Formální úprava grafická (obrázky, …) X      

         

13.  Celkové hodnocení práce X      

 
 

 

Připomínky a otázky k obhajobě: 

1. V práci je citován místostarosta města, projevila obec o výsledky práce zájem či nikoliv. 

V případě, že ano, jak je hodlá využít? 

2. Jaká oblast rozvoje je dle osobního názoru autorky ve městě nejvíce rozvinutá a jaká 

naopak nejméně a proč tomu tak je? 

 

Autorka si vybrala téma, které se na první pohled může zdát jednoduše zpracovatelné. 

Fakticky tomu tak není. Autorka analyzuje všechny klíčové oblasti rozvoje v obci, používá 

několik výzkumných metod včetně SWOT analýzy celkového stavu. Práce postihuje věcně 

a stručně vše potřebné a autorce se podařilo rozsah práce udržet v únosných mantinelech. 

Práci hodnotím jako velmi zdařilou. Výhrady můžeme mít k místy stylistické neobratnosti 

a hloubce provedené analýzy. Ta je však komplexní a v rozsahu odpovídajícím bakalářské 

práci. Subkapitola shrnutí a doporučení by mohla obsahovat hlubší úvahy, ale klíčové sdělení 

obsahuje alespoň závěr. Jak autorka, tak práce mají potenciál růstu v diplomové práci. 

 

Klady práce: Celistvost oblastí, použité metody, vyjádření místostarosty k výsledkům, 

samostatnost a pečlivost. 

Nedostatky: Oblast doporučení by snesla hlubší komentáře. 

 



Práce    je   -   není   doporučena k obhajobě (nehodící se škrtněte) 
 

Navržený klasifikační stupeň: Výborně 
Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály: výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a 
 

Vedoucí bakalářské práce: 

Jméno, tituly: Mgr. Jan Mandys, Ph.D.    Podpis: 

 

V Pardubicích dne 21. 5. 2015 


